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brak zdjęcia
Kenijczyk Michael Karonei został zwycięzcą jubileuszowego 15. Biegu Fiata, który odbył się wczoraj w Bielsku-Białej. 
Zwycięzca dystans 10 kilometrów pokonał w czasie 31 minut i 10 sekund. 
Na szóstej pozycji linię mety przebiegł Jerzy Zawierucha z Jastrzębia Zdroju, na ósmej jego kuzyn Damian
Zawierucha, a na dziesiątej Maciej Cieślar (LKS Pogórze). 
Maciek został zwycięzcą kategorii mężczyzn 16-19 lat. 
W tej samej kategorii wiekowej, ale wśród dziewcząt druga była Ilona Potrzebowska, a trzecia Monika Kliś (obie
MUKS SZS Cieszyn). Na podium stanął również Jerzy Zawierucha - drugi w gronie mężczyzn pomiędzy 30 a 39 rokiem
życia. 

W ramach biegu rozegrano Mistrzostwa Polski Lekarzy. W klasyfikacji generalnej na czwartej pozycji został
sklasyfikowany Janusz Lewandowski z Koniakowa, a na piątej Wojciech Lizak z Jastrzębia Zdroju. Obaj zostali
zwycięzcami swoich kategorii wiekowych. 

W biegu młodzieżowym na dystansie 4 km najlepszy okazał się Marek Kawik (LKS Pogórze). Na ósmej pozycji
uplasował się Mikołaj Góralik (MKS Centrum Dzięgielów), a na dziewiątej Tomasz Kawik (LKS Pogórze). 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Michael Karonei Kenia 0:31.10

2 Henryk Szost WKS Oleśniczanka Oleśnica 0:31.22

3 Jakub Burghardt Muszyna 0:31.31

4 Arkadiusz Sowa New Balance Oleśniczanka 0:32.25

5 Waldemar Glinka GLKS Świdnica 0:33.32

6 Jerzy Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 0:33.36

7 Tomasz Brachman Rybnik 0:34.03

8 Damian Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 0:34.32

9 Michał Jarosz Jezus Team Krościenko 0:34.46

10 Maciej Cieślar LKS Pogórze 0:35.04

. ... ... ...

17 Henryk Małysz Ustroń / Ziemia Cieszyńska 0:37.29

60 Marcin Piętka GOPR Beskidy 0:40.30

92 Artur Kulesza Dębowiec 0:42.10

97 Janusz Lewandowski Koniaków 0:42.21

117 Tadeusz Spyrka KB MOSiR Jastrzębie 0:43.08



118 Wojciech Lizak Jastrzębie Zdrój 0:43.08

139 Adam Heczko Cieszyn 0:44.14

142 Adam Rakus Górki Wielkie 0:44.30

190 Mirosław Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:45.53

247 Jan Moiczek Cieszyn 0:47.51

277 Bartłomiej Leś Jaworze 0:48.59

311 Tomasz Glos LKS Pogórze 0:50.55

312 Janusz Glos LKS Pogórze 0:50.56

336 Dagmara Banach KB MOSiR Jastrzębie 0:51.50

337 Piotr Kawulok Świętoszówka 0:51.55

339 Ilona Potrzebowska MUKS SZS Cieszyn 0:52.00

341 Monika Kliś MUKS SZS Cieszyn 0:52.04

345 Wiesław Kopel Cieszyn 0:52.15

348 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:52.24

354 Arkadiusz Szczotka LKS Spójnia Górki Wielkie 0:52.37

361 Tomasz Iwański Cieszyn 0:53.05

375 Łukasz Greń Jasienica 0:53.44

434 Teodor Sikora KB MOSiR Jastrzębie 0:58.34

454 Roman Szczotka LKS Spójnia Górki Wielkie 1:04.53

458 Natalia Waliczek Świętoszówka 1:06.28

459 Małgorzata Heinrich Skoczów 1:06.47

460 Henryk Heinrich Skoczów 1:06.48

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Dorota Ustianowska Częstochowa 0:38.23

2 Dagmara Handzlik KS Sprint Bielsko-Biała 0:41.44

3 Anna Balbus Bytom 0:44.06

4 Bogusława Kupczak Brzuśnik 0:45.35

5 Beata Wrońska Jasło 0:46.18

6 Patrycja Rynkowska Katowice 0:46.26

. ... ... ...

16 Dagmara Banach KB MOSiR Jastrzębie 0:51.50

17 Ilona Potrzebowska MUKS SZS Cieszyn 0:52.00

18 Monika Kliś MUKS SZS Cieszyn 0:52.04

43 Natalia Waliczek Świętoszówka 1:06.28

44 Małgorzata Heinrich Skoczów 1:06.47



Kategoria K-16 (16-19 lat)

1 Patrycja Rynkowska Katowice 0:46.26

2 Ilona Potrzebowska MUKS SZS Cieszyn 0:52.00

3 Monika Kliś MUKS SZS Cieszyn 0:52.04

4 Natalia Waliczek Świętoszówka 1:06.28

Kategoria K-20 (20-29 lat)

1 Dagmara Handzlik KS Sprint Bielsko-Biała 0:41.44

2 Anna Balbus Bytom 0:44.06

3 Beata Wrońska Jasło 0:46.18

. ... ... ...

5 Dagmara Banach KB MOSiR Jastrzębie 0:51.50

12 Małgorzata Heinrich Skoczów 1:06.47

Kategoria K-30 (30-39 lat)

1 Dorota Ustianowska Częstochowa 0:38.23

2 Joanna Trawniczek Bielawa 0:46.42

3 Elżbieta Chłap Katowice 0:47.52

Kategoria K-40 (40-49 lat)

1 Bogusława Kupczak Brzuśnik 0:45.35

2 Agata Motyka Żabnica 0:47.46

3 Marzena Rzeszótko LKS Klimczok Bystra 0:50.41

Kategoria K-50 (50 lat i więcej)

1 Bogusława Kupczak Bielsko-Biała 0:48.14

2 Mirosław Przyłuska LGK Szczecin 1:05.10

3 Regina Reichl Wolfsburg 1:11.50

Kategoria M-16 (16-19 lat)

1 Maciej Cieślar LKS Pogórze 0:35.04



2 Kamil Kos Bielsko-Biała 0:37.30

3 Łukasz Nycz ZSEEiM Bielsko-Biała 0:39.15

. ... ... ...

10 Tadeusz Spyrka KB MOSiR Jastrzębie 0:43.08

15 Adam Rakus Górki Wielkie 0:44.30

23 Janusz Glos LKS Pogórze 0:50.56

25 Łukasz Greń Jasienica 0:53.44

Kategoria M-20 (20-29 lat)

1 Michael Karonei Kenia 0:31.10

2 Henryk Szost WKS Oleśniczanka Oleśnica 0:31.22

3 Jakub Burghardt Muszyna 0:31.31

. ... ... ...

5 Damian Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 0:34.32

11 Henryk Małysz Ustroń / Ziemia Cieszyńska 0:37.29

23 Marcin Piętka GOPR Beskidy 0:40.30

33 Wojciech Lizak Jastrzębie Zdrój 0:43.08

37 Adam Heczko Cieszyn 0:44.14

Kategoria M-30 (30-39 lat)

1 Waldemar Glinka GLKS Świdnica 0:33.32

2 Jerzy Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 0:33.36

3 Maciej Cyran Kraków 0:35.55

. ... ... ...

59 Bartłomiej Leś Jaworze 0:48.59

67 Tomasz Glos LKS Pogórze 0:50.55

78 Arkadiusz Szczotka LKS Spójnia Górki Wielkie 0:52.37

Kategoria M-40 (40-49 lat)

1 Mirosław Gołębiewski Chemia-Hurt Rybnik 0:36.21

2 Janusz Wójcik MOK Mszana Dolna 0:37.13

3 Krzysztof Badera Brzeszcze 0:37.43

. ... ... ...

26 Artur Kulesza Dębowiec 0:42.10



58 Mirosław Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:45.53

80 Piotr Kawulok Świętoszówka 0:51.55

81 Wiesław Kopel Cieszyn 0:52.15

84 Tomasz Iwański Cieszyn 0:53.05

Kategoria M-50 (50-59 lat)

1 Marian Bukowczan OKB Zadyszka Oświęcim 0:39.19

2 Andrzej Macioł KKB Dystans Kraków 0:39.43

3 Henryk Górak 40-latek Tychy 0:40.42

. ... ... ...

9 Janusz Lewandowski Koniaków 0:42.21

90 Henryk Heinrich Skoczów 1:06.48

Kategoria M-60 (60 lat i starsi)

1 Wacław Dziuk Radlin 0:42.22

2 Tadeusz Rojewski Kędzierzyn-Koźle 0:42.58

3 Jan Hand KCz Pędziwiatr Gliwice 0:47.01

4 Jan Moiczek Cieszyn 0:47.51

. ... ... ...

13 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:52.24

21 Teodor Sikora KB MOSiR Jastrzębie 0:58.34

26 Roman Szczotka LKS Spójnia Górki Wielkie 1:04.53

Mistrzostwa Polski Lekarzy 

Klasyfikacja generalna

1 Paweł Paliga KB Maniac Poznań 0:38.56

2 Jacek Łabudzki Sandomierz 0:39.05

3 Lucjan Habieda MOK Mszana Dolna 0:39.28

4 Janusz Lewandowski Koniaków 0:42.21

5 Wojciech Lizak Jastrzębie Zdrój 0:43.08

6 Sławomir Olewniczak Szczecin 0:43.56



Kategoria M-20 (20-29 lat)

1 Wojciech Lizak Jastrzębie Zdrój 0:43.08

Kategoria M-55 (56-65 lat)

1 Janusz Lewandowski Koniaków 0:42.21

2 Marcin Zajusz Andrychów 0:48.43

3 Andrzej Łogiewa KB Józefinka Katowice 0:49.17

Bieg młodzieżowy - dystans 4 km 

1 Marek Kawik LKS Pogórze

2 Paweł Szymończyk LO-6 Bielsko-Biała

3 Marcin Ciepłak Chemia-Hurt Rybnik

4 Marcin Rzeszótko SMS Szczyrk

5 Maciej Staręga SMS Szczyrk

6 Przemysław Zając Chemia-Hurt Rybnik

7 Ryszard Pytlarz LO-3 Bielsko-Biała

8 Mikołaj Góralik MKS Centrum Dzięgielów

9 Tomasz Kawik LKS Pogórze

10 Marek Kreczmer SMS Szczyrk

. ... ...

12 Przemysław Malinowski KS Diament Jastrzębie

13 Maciej Iwański MKS Centrum Dzięgielów

14 Michał Śmietana KS Diament Jastrzębie

18 Patryk Szymiczek KS Diament Jastrzębie

20 Patryk Wardas Gimnazjum Rudzica

26 Sonia Lichacz * KB MOSiR Jastzębie

38 Michał Iwański MKS Centrum Dzięgielów

66 Daria Madzia MKS Centrum Dzięgielów

95 Weronika Wiśniewska KB MOSiR Jastzębie

* najlepsza w rywalizacji dziewcząt
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